

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต เพื่อน้ำเกษตร สายทาง
 สากเหล็ก - บ้านศูนย์กลาง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง
 จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘,๙๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต เพื่อน้ำการเกษตร สายทาง
 สากเหล็ก-บ้านศูนย์กลาง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน รื้อทางข้ามคลองตาดเดิม แล้ววางท่อ
 คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 7 ท่อน แล้วเทคอนกรีตหลังท่อและก่อสร้างถนนคอนกรีต
 เสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อย
 กว่า 60 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘,๙๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๕๙

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายจัตวัฒน์ ฐานเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง เป็น กรรมการ

๗.๓ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท ประเภทถนน อาคาร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต เพื่อน้ำการเกษตร สายทาง สากเหล็ก - บ้านศูนย์กลาง

ปริมาณงาน รื้อทางข้ามคลองตาดเดิม แล้ววางท่อ คสล. ขนาด 0.60 ม. จำนวน 7 ท่อน แล้วเทคอนกรีตหลังท่อ


และก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 12 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ วันที่

9 ส.ค. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	38,554.12	1.2708	48,994.58	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	ขอรับงบประมาณเพียง			48,994.58	
คิดเป็นเงินประมาณ				48,900.00 บาท	
(ตัวอักษร)				สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ **เรียน** นายกองดีการบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ **ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง**

(นายจัตวีวัฒน์ สุวานเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ **เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง**

(นายวสันต์ มรรคทรัพย์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองดีการบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทางข้ามคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต เพื่อน้ำการเกษตร สายทาง สากเหล็ก - บ้านศูนย์กลาง
 ปริมาณงาน รื้อทางข้ามคลองตาดเดิม แล้ววางท่อ คสล. ขนาด 0.60 ม. จำนวน 7 ท่อน แล้วเทคอนกรีตหลังท่อ
 และก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 12 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 เมื่อ วันที่

9 ธ.ค. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยตั้งพื้นทาง	60.00	ตร.ม.	-	-	1.64	98.40	98.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	406.54	1,219.62	99.00	297.00	1,516.62	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	9.00	ลบ.ม.	1,822.43	16,401.87	306.00	2,754.00	19,155.87	
4	งานเหล็กเสริม	-							
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	60.00	ตร.ม.	25.00	1,500.00	5.00	300.00	1,800.00	
	- เหล็กกลม SR-24 \varnothing 15 มม.	15.43	กก.	17.79	274.48	3.30	50.92	325.40	
	- เหล็กกลม SD-30 \varnothing 12 มม.	11.62	กก.	20.83	241.94	3.30	38.33	280.27	
5	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	22.00	ม.	-	-	22.16	487.52	487.52	
6	งานติดตั้งแบบตามยาว 2 ซ้ำง	12.00	ม.	-	-	20.60	247.20	247.20	
8	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 ม.	7.00	ท่อน	616.00	4,312.00	300.00	2,100.00	6,412.00	รวมยานพาหนะ
9	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.70	ลบ.ม.	1,560.00	4,212.00	306.00	826.20	5,038.20	
10	คอนกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,822.43	2,733.65	306.00	459.00	3,192.65	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					30,895.56		7,658.57	38,554.12	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจัตวาน์ สุานเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสันต์ มรรคนธ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน